

## Protokół Nr 39/2022

### z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury

w dniu 21.12.2022 r.

**Miejsce posiedzenia:** sala konferencyjna nr 206 budynku Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Prusa 5.

**Rozpoczęcie posiedzenia:** godz. 12<sup>30</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:** obecni wg listy obecności.

#### **Ad. 3.**

Dariusz Marcinków, Przewodniczący Rady Powiatu w trakcie wspólnego posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu Ząbkowickiego przedstawił skład osoby Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury, wyczytując Członków Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury, obecnych na dzisiejszym posiedzeniu. Zwrócił się do Pana Mariana Kozyry, Przewodniczącego Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury o przeprowadzenie głosowania nad projektem budżetu Powiatu Ząbkowickiego na rok 2023 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2023-2030.

Marian Kozyra, Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury poinformował, że Członkowie Komisji wysłuchali informacji przedstawionej przez Panią Bogumiłę Mazur, Skarbnika Powiatu i zapoznali się z opinią RIO w sprawie przedłożonego dokumentu. Zapytał, kto z Członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu budżetu Powiatu Ząbkowickiego na rok 2023 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2023-2030, (materiały znajdują się pod protokołem z sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego).

Skład osobowy Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury wynosi 7 członków, w posiedzeniu udział wzięło 7 Członków Komisji, którzy jednogłośnie „za” (Radni: Marian Kozyra, Anna Gołdyn, Piotr Szymański, Waldemar Wieja, Patrycja Wielowska, Justyna Giryn, Kazimierz Piątkowski), pozytywnie zaopiniowali projektu budżetu Powiatu Ząbkowickiego na rok 2023 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2023-2030.

#### **Ad. 1.**

Marian Kozyra, Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury po zakończeniu wspólnego posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu Ząbkowickiego, otworzyła posiedzenie Komisji, przywitał przybyłych Członków Komisji.

#### **Ad. 2.**

Marian Kozyra, Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury przedstawił tematykę posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Ząbkowickiego na rok 2023 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2023-2030, *(podczas wspólnego posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu Ząbkowickiego)*.
4. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury na 2023 r. oraz propozycji do planu pracy Rady Powiatu Ząbkowickiego na rok 2023.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Zapytał, czy Członkowie Komisji mają uwagi do przedstawionego porządku. W związku z brakiem uwag zwrócił się z pytaniem, kto z Członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek posiedzenia.

#### **Ad. 4.**

Marian Kozyra, Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury poinformował, że projekt planu pracy Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury na rok 2023 Członkowie Komisji, **(zał. nr 1)**, otrzymali drogą emilową. Zapytał, czy Członkowie Komisji mają propozycje zmian do przedstawionego planu pracy Komisji na rok 2023. W związku z brakiem uwag, zapytała, kto z Członków Komisji jest za przyjęciem planu pracy Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury na rok 2023.

Skład osobowy Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury wynosi 7 członków, w posiedzeniu udział wzięło 7 Członków Komisji, którzy jednogłośnie „za” (Radni: Marian Kozyra, Anna Gołdyn, Piotr Szymański, Waldemar Wieja, Patrycja Wielowska, Justyna Giryn, Kazimierz Piątkowski), przyjęli plan pracy Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury na rok 2023.

Marian Kozyra, Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury zapytał, czy Członkowie Komisji mają propozycje zmian do planu pracy Rady Powiatu Ząbkowickiego na rok 2023.

Członkowie Komisji nie zgłosili propozycji zmian w do planu pracy Rady Powiatu Ząbkowickiego na rok 2023.

#### **Ad. 5.**

Członkowie Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury nie zgłosili spraw różnych.

**Ad. 6.**

Marian Kozyra, Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury w związku z wyczerpaniem porządku Komisji zakończył posiedzenie, godz. 12.40



*Marian Kozyra*

Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury

Protokół sporządziła:

Karina Kowal – Bojsza

Starszy Inspektor w Biurze Rady



